PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – 01/2013

Edital de Retificação

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL torna público o presente Edital
de Retificação, nos termos do Edital 01/2013 que rege o referido Concurso Público,
para informar o que segue:

Onde se lê:

ANEXO IV: CRONOGRAMA

EVENTO DATA – PERÍODO

Publicação dos resultados finais e homologação 21 de dezembro de 2013

Leia-se:

ANEXO IV: CRONOGRAMA

EVENTO DATA – PERÍODO

Publicação do Resultado Final Preliminar  21 de dezembro de 2013

Período para interposição de recursos no site
www.caipimes.com.br, na página do Concurso, no link “Interposição
de Recursos” referente ao Resultado Final Preliminar.

23 e 24 de dezembro de 2013

Publicação do Resultado Final Definitivo e Homologação; no site
www.caipimes.com.br e no Jornal Diário do Grande ABC.

04 de janeiro de 2014

Ratificam-se as demais informações.

São Caetano do Sul, 11 de dezembro de 2013.

LÁZARO ROBERTO LEÃO
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão